РЕШЕНИЕ

      24  декабря   2024 г.                                                                № 134/7-5

г.Туймазы

Об изменении состава  участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2995  на территории муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с решениями территориальной избирательной комиссии

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан «О

досрочном сложении полномочий членов  участковых комиссий

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  с

правом решающего голоса» и решением «О назначении в состав участковых

комиссий избирательных участков»,  территориальная избирательная

комиссия муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением  Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан  № 20/126-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия избирательных  комиссий муниципального района

Туймазинский район  Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить списочный состав  участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2995:

№

п/п

Фамилия,  имя , отчество

члена участковой

избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1.  Гафиятуллина Ляля

Акмалутдиновна

Социалистическая политическая партия

«Справедливая Россия-Патриоты- ЗА

ПРАВДУ»
2.  Горюхина Любовь

Владимировна

Всероссийская Политическая партия

«Единая Россия»

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

3.  Залимова Гульнара

Галимхатовна

Политическая партия ЛДПР-

Либерально-демократическая партия

России
4.  Половодов Борис

Федорович

Политическая партия

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»
5.  Тимербаева Оксана

Геннадьевна

Российская экологическая партия

«Зеленые»
6.  Усова Светлана Петровна Политическая партия «Гражданская

платформа»
7.  Фазлетдинова Зиля

Лутфурахмановна

собрание избирателей по месту

жительства

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 2995.

3.  Обнародовать настоящее решение, разместив   на официальном сайте

администрации муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия» и на

информационном стенде администрации муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан.

Председатель   территориальной

 избирательной комиссии             Д.М. Арсланова

Секретарь      территориальной

 избирательной комиссии                         З.Ф. Гатауллина